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مرگ مشکوک در »لواسان«
گاهی تهران بزرگ گفت: به  دنبال   رئیس پلیس آ
همسر  خانه اش،  در  میانسال  زن  مشکوک  مرگ 
وی که اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورده بود، 
اظهار  زی  گودر ولیپور  علی  سردار  شد.  بازداشت 
کرد: مرگ مشکوک زن میان سالی در حمام خانه ای 
در منطقه لواسان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
، تیمی  گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر
گاهی راهی محل  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده از کارآ
حادثه شدند و جسد زن میان سالی را مشاهده کردند 
وی مچ دستان پا و دستانش  که آثار خراشیدگی ر
مشهود بود و احتمالا براثر خفگی به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد همسر متوفی این 
مرگ مشکوک را به پلیس گزارش کرده است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در نخستین گام همسر متوفی 
هدف تحقیق قرار گرفت و با اظهارات ضدونقیضی 
گفت: »من از آثار خراشیدگی و حادثه ای که برای 
خ داده است، بی خبرم. او به حمام رفته  همسرم ر
گهان حالش بد شد و زمین خورد پس از  بود اما نا
ع  اینکه متوجه شدم فوت کرده است سریعا موضو
زی ادامه  گودر کردم.«  ولیپور  گزارش  را به پلیس 
داد: از سوی دیگر تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
وج با  ح شده این ز داشت که بر خلاف ادعای مطر
یکدیگر اختلاف داشته اند و احتمالا مرد میانسال 
همسرش را به قتل رسانده و قصد داشته جسد را 
کند اما به دلایل نامشخصی منصرف شده و  مثله 
پس از صحنه سازی با طراحی یک سناریوی مرموز 
می خواسته تیم جنایی را گمراه کند. سردار گودرزی 
متذکر شد: بدین ترتیب مرد میانسال دستگیر شد 
گاهان اداره دهم مأموریت یافتند با اقدامات  و کارآ
اطلاعاتی گسترده، تحقیقات خود را در رابطه با این 
گاهی تهران بزرگ  پرونده ادامه دهند. رئیس پلیس آ
ادامه داد: جسد زن میانسال برای معاینات دقیق تر 
گاهان  کارآ تحقیقات  و  منتقل  قانونی  پزشکی  به 

جنایی همچنان ادامه دارد.

سرقت محموله های ترانزیتی 
کرمان از دستگیری 6   فرمانده انتظامی استان 
عضو بزرگ ترین باند سرقت محموله های ترانزیتی 
سردار  داد.  خبر  صادراتی  پسته  تن   25 کشف  با 
گاهی استان با  ناصر فرشید گفت: ماموران پلیس آ
انجام اقدامات اطلاعاتی مشترک با اداره اطلاعات و 
تلاش های شبانه روزی، اعضای یک باند سرقت های 
بین راهی محموله های بزرگ ترانزیتی را شناسایی و 
آنان را تا زمان دستیابی به اسناد و شواهد لازم تحت 
تعقیب و مراقبت قرار دادند. وی اظهارداشت: در 
گاهی با ردزنی های تخصصی،  نهایت ماموران پلیس آ
مخفیگاه اعضای این باند در محدوده یکی از مناطق 
کرمان را شناسایی و ضمن هماهنگی  حومه شهر 
قضائی و دستگیری 6 متهم در بازرسی از مخفیگاه 
کنون 25 تن پسته صادراتی که در مسیر ترانزیت  آنان تا
کردند. فرمانده انتظامی  سرقت شده بود را کشف 
از  کامیونت  توقیف یک  به  اشاره  با  کرمان  استان 
این افراد تصریح کرد: این متهمان که می توان گفت 
اعضای بزرگ ترین باند سرقت محموله های ترانزیتی 
در سطح استان هستند و سرقت های خود را در لباس 
گاهی  آ مامور انجام می دادند در ادامه به پلیس 
منتقل و از آنان بازجویی می شود تا سایر افراد مرتبط 
با آنان و دیگر محموله هایی که احتمال دارد از سوی 

آن ها سرقت شده باشد کشف شوند.

کــوتــاه

  دستگیری عاملان فروش 
سلاح گرم 

اطلاعات  پلیس  اجتماعی  معاون   
فروش  عامل   2 دستگیری  از  تهران، 
سلاح در تهران و استان البرز خبر داد. 
داشت:  اظهار  زیدی  محمد  سرگرد 
پایگاه سوم پلیس اطلاعات  مأموران 
تهران چندی پیش خبری را در خصوص 
خرید و فروش سلاح و موادمخدر توسط 
شخصی در مرکز تهران دریافت کردند 
و بررسی این مهم را در دستور کار خود 
به صورت ویژه قرار دادند. وی افزود: 
مأموران پایگاه سوم پس از بررسی این 
خبر و اطمینان از صحت و سقم آن، 
در رصدهای اطلاعاتی به دست آوردند 
کن استان البرز در  متهم با شخصی سا
ارتباط است و سلاح گرم را از طریق وی 
تهیه می کند. این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه هر دو متهم در عملیات های 
دستگیر  مخفیگاهشان  در  منسجم 
در  متهم  دو  هر  داد:  توضیح  شدند، 
همکاری  به  انتظامی  پی جویی های 
گرم  با یکدیگر در تهیه و فروش سلاح 
اعتراف کردند. زیدی خاطرنشان کرد: 
مأموران پس از تکمیل پرونده متهمان 
را برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی کردند. معاون اجتماعی پلیس 
اطلاعات تهران افزود: پلیس در مسیر 
تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت 
کامل با افرادی که قصد خرید و فروش 
را  ممنوعه  کالاهای  قاچاق  و  سلاح 
داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

سارق منازل به دام افتاد
از  شاهرود  انتظامی  فرمانده   
داخل  محتویات  سارق  دستگیری 
منازل در این شهر خبر داد و گفت: متهم 
اعتراف  سرقت  فقره  هشت  انجام  به 
شائینی  علیرضا  سرهنگ  است.  کرده 
میزبانی  به  خبرنگاران  با  گفت وگو  در 
فرماندهی انتظامی شاهرود ضمن بیان 
اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت 
ل موضوع به سرعت در دستور کار  مناز
رسیدگی پلیس قرار گرفت، ابراز داشت: 
با بررسی نحوه سرقت ها مشخص شد 
که از نوع سریالی است. وی با بیان اینکه 
با دریافت اطلاعات بیشتر ردزنی سارق 
انجام شد، افزود: سارق طب عملیات 
شبانه و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه سارق 
به موادمخدر داشته  اعتیاد  ۳۰ ساله 
ل  است، ابراز داشت: این سارق از مناز
، وسایل نقلیه و سایر لوازم  خوار و بار
سرقت کرده بود. شائینی با بیان اینکه 
این متهم به انجام هشت فقره سرقت 
از این نوع اعتراف کرده است، در ادامه 
تصریح کرد: خسارت این سرقت ها بیش 
از یک میلیارد ریال برآورد شده است. وی 
افزود: بخشی از اموال مسروقه توسط 
مالباختگان شناسایی و به آنها تحویل 

داده شده است.

گاهی پایتخت گفت: مرد جوانی که برای   رئیس پلیس آ
5۰ میلیارد ریال از سوی ۳ نفر هدف آدم ربایی قرار گرفت، با 
گاهان آزاد شد. سردار علی ولیپور گودرزی عنوان  اقدامات کارآ
کرد: چندی قبل زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ رفت و گفت: »۳ روز قبل از شهر خود به  آ
تهران آمدیم؛ همسرم که »نیما« نام دارد برای دیدار برادرش 
از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت و تلفن همراهش خاموش 
شد. ساعتی پیش  شماره ناشناسی به موبایلم زنگ زد و 
مدعی شد که همسرم را ربوده است و با تهدید به قتل او برای 
آزادی اش رمز ارز تتر به ارزش 5۰۰ میلیارد ریال را درخواست 
گاهان اداره یازدهم پلیس  کرد.« وی ادامه داد: تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند که  آ
»نیما« قبل از اینکه به دیدار برادرش برود به خاطر اقدامات 
کرم )ص( رفته بوده است  پزشکی به سمت بیمارستان رسول ا
که در آنجا تلفن همراهش خاموش شده است. وی افزود: تیم 
جنایی در گام بعدی راهی محل موردنظر شدند و با بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف بیمارستان متوجه شدند که ۳ 
گهان جلوی پای »نیما«  مرد جوان با یک خودروی پژو ۴۰5 نا
توقف کرده و با ضرب و شتم اقدام به آدم ربایی کرده اند که در 

ادامه هویت یکی از متهمان شناسایی شد. سردار گودرزی 
ادامه داد: تحقیقات تکمیلی حکایت از آن داشت که »نیما« 
با آدم ربایان اختلافات گسترده مالی داشته است و آنها یک 
دوست مشترک دارند که از درگیری آنها خبر دارد از سوی 
دیگر اقدامات فنی مشخص کرد خودروی پژو و۴۰5 در محور 
گاهان  خاش به زاهدان تردد کرده است. وی عنوان کرد: کارآ
در این شاخه از تحقیقات سراغ دوست مشترک »نیما« و 
آدم ربایان رفتند؛ او به تیم تحقیق گفت: »نیما قرار بود که 
برای برطرف کردن حل مشکلات مالی که با آدم ربایان داشت 
5۰ میلیارد ریال تتر به حساب آنها واریز کند اما این کار را نکرد 
و زمانی که آن ۳ مرد جوان از دریافت پول ناامید شدند اقدام 
به آدم ربایی کردند.« وی افزود: در جریان تحقیقات جنایی 
یک قدمی  در  پلیس  شدند  متوجه  متهمان  هنگامی که 
بازداشت آنهاست گروگان را بدون دریافت پول آزاد کردند و 
هرکدام به سمتی متواری شدند که در ادامه »نیما« در سلامت 
گاهی  کامل با اتوبوس میان شهری به تهران آمد. رئیس پلیس آ
پایتخت خاطرنشان کرد: پس از آزادشدن گروگان تحقیقات 
گاهی تهران بزرگ برای  گاهان اداره یازدهم پلیس آ تیم کارآ

دستگیری ۳ مرد آدم ربا همچنان ادامه دارد.

ربودن مرد جوان برای 5 میلیارد تومان

و  سیستان  استان  مرزبانی  فرمانده     
کیلوگرم   ۹5 از  کشف بیش  از  بلوچستان 
موادمخدر از نوع شیشه در منطقه مرزی 
شهرستان میرجاوه خبر داد. سردار رضا 
شجاعی گفت: در راستای تشدید مبارزه 
گران مرگ، مرزداران  با موادمخدر و سودا

غیور هنگ مرزی میرجاوه با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی و به کارگیری تجهیزات 
الکترونیکی و اپتیکی، از قصد قاچاقچیان 
مخدر  محموله  انتقال  برای  موادمخدر 
به  میرجاوه  شهرستان  مرزی  منطقه  از 
کشور مطلع و بلافاصله با آمادگی  داخل 

کامل، به تشدید پوشش نوار  و تجهیزات 
مرزی پرداختند. فرمانده مرزبانی سیستان 
مرزداران  افزود:  ادامه  در  بلوچستان  و 
دلاور این فرماندهی با هدایت عملیاتی 
و پشتیبانی اطلاعاتی به اجرای هدفمند 
ردزنی  ح  طر اجرای  با  و  پرداخته  کمین 
اختفای  محل  منطقه،  پایش  و  کنترل  و 
شجاعی  کردند.  شناسایی  را  موادمخدر 
بیان کرد: مرزداران در این عملیات موفق 
کسازی منطقه، مقدار ۹5 کیلو و  شدند در پا

5۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه و یک قبضه 
سلاح کلاش به همراه یک تیغه خشاب و 
صورت  به  که  مربوطه  مهمات  مقادیری 
ماهرانه ای  لابه لای درختان مخفی شده بود 
را کشف کنند. وی در پایان از همکاری سایر 
نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و حمایت های 
و  تقدیر  عزیز  مرزنشینان  همیشگی 
دستگیری  و  شناسایی  کرد:  خاطرنشان 
متهمان پرونده به صورت ویژه در دستور کار 

مرزبانان این فرماندهی قرار دارد.

  مرد جوانی که در فشافویه با سلاح گرم 
گاهان  مرتکب جنایت شده بود، توسط کارآ
شد.  دستگیر  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره 
فاطمه  بیمارستان  انتظامات  کارکنان 
زهرا)س( از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک 
انس به  مرد جوانی روی تخت بخش اورژ
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ را گزارش دادند. 
طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک 

گاهان اداره دهم پلیس  در بی سیم های کارآ
گاهی پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه  آ
جرم پای سردخانه بیمارستان گذاشتند و 
با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر 
گاهان اداره  درگیری به قتل رسیده بود. کارآ
تحقیقات  جریان  در  گاهی  آ پلیس  دهم 
اثر  بر  مقتول  که  شدند  متوجه  ابتدایی 
درگیری در روستای کلین با سلاح گرم به قتل 

رسیده و عامل جنایت پس از ارتکاب جرم 
متواری شده است. تیم جنایی در نخستین 
کشف نوین  گام با بهره گیری از شیوه های 
جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که 
متهم در حوالی صحنه جرم حضور دارد که 
کافی بود تا مرد جنایتکار در  همین سرنخ 
گاهان  یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
در گام بعدی با هماهنگی های لازم با مرجع 

قضائی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند 
و موفق به دستگیری وی در یک عملیات 
منسجم شدند. متهم پس از انتقال به اداره 
قتل  بر  مبنی  خود  جرم  به  صراحتا  دهم 
مرد جوان اعتراف کرد. با صدور قرار قانونی 
کشف  از سوی مرجع قضائی، متهم برای 
 جرائم احتمالی و تحقیقات بیشتر به دادسرا 

اعزام شد.

گاهي استان مرکزی از دستگیري عامل قتل   رئیس پلیس آ
گاه کامیار چهري  ک خبر داد . سرهنگ کارآ پیرزن 7۱ ساله در ارا
بیان داشت: به دنبال فوت مشکوک پیرزن 7۱ ساله، در یکي از 
ک، پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار  محله هاي شهر ارا
گاهي استان مرکزي قرار  اداره مبارزه با جرایم جنایي پلیس آ
گرفت. این مقام انتظامي ادامه داد: پس از بررسي هاي مقدماتي 
گاهان، مشخص شد که  مرحومه بر اثر مسمومیت با  از سوي کارآ
آبمیوه آغتشه به موادمخدر جان سپرده که با توجه به دلایل و 
گاهان قتل عمد  مدارک موجود و بررسي هاي صورت گرفته کارآ
گاهان با انجام  وي مسجل گردید. وي خاطرنشان کرد: کارآ

اقدامات فني و اطلاعاتي و بررسي دلایل و مدارک به جا مانده 
در صحنه وقوع جرم، موفق به شناسایي و دستگیري قاتل 
ک شدند. سرهنگ چهري  که جواني ۳5 ساله مي باشد در ارا
گاهان انگیزه خود را از ارتکاب  ادامه داد: متهم در بازجویي کارآ
قتل اعتیاد به موادمخدر عنوان و بیان داشت: »در گذشته 

مستاجر متوفي بودم 
با اطلاع از تنهابودن 
وي به بهانه سرکشي 
منزل  به  عیادت  و 
ایشان مراجعه کردم 

و با دادن آبمیوه آغشته به موادمخدر وي را مسموم و پس از 
سرقت طلا و جواهر مرحومه از محل متواري شدم.« رئیس 
گاهي استان مرکزي در پایان بیان داشت: متهم دستگیر  پلیس آ
پس از تشکیل پرونده براي سیرمراحل قانوني به دستگاه قضائي 

معرفي و با صدور قرار قانوني روانه زندان شد.

کشف ۹5 کیلو شیشه 

 قتل مردجوان با شلیک گلوله 
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